那覇ＢＴ 上之屋 屋富祖 大謝名 我如古 普天間 渡口 県総合運動
公園北口

5:50 6:03 6:10 6:17 6:22 6:35 6:46 7:01

5:55 6:08 6:15 6:22 6:27 6:40 6:51 7:06

6:10 6:23 6:30 6:37 6:42 6:55 7:06 7:21

6:30 6:43 6:50 6:57 7:02 7:15 7:30 7:47

お問い合わせ先 ： 那覇営業所　０９８－８６１－０３８５ 沖縄バス株式会社

臨時便・④
（牧志経由）

臨時便・③
（牧志経由）

臨時便・②
（牧志経由）

臨時便・①
（牧志経由）

お客様各位

　毎度、沖縄バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

　当社では、令和２年２月16日（日）の沖縄マラソン開催に伴い、系統５２番・与勝線の臨時便を下記の通り

運行致しますのでお知らせします。

　沖縄マラソンに参加される方、応援に行かれる方は、ぜひ御利用下さい。

※尚、この臨時便はマラソン大会の交通規制の関係上、「赤道十字路」バス停までの運行となりますので

予めご了承下さい。

沖縄マラソンに伴う与勝線　臨時便のお知らせ

令和2年2月7日

記

【系統５２番・与勝線　臨時便　主要バス停通過予定時刻】